

Předmět: Poskytnutí informace

Od: Obec Týn nad Bečvou <obectyn@seznam.cz>

Datum: 13.4.2017 9:14

Komu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 30.03.2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádím k vašim dotazům následující odpovědi:

1) Nebyla osazena funkčním zdrojem ani paměťovou kartou.

2) Na hřbitově byla fotopast umístěna cca v první polovině r. 2016.

Umístění fotopasti na hřbitově - byla nasměrována na místo pro ukládání hřbitovního odpadu. V tomto případě taktéž nebyla osazena funkčním zdrojem a paměťovou kartou, sloužila preventivně.

S pozdravem

Bc. Josef Vaculin v.r.
starosta obce